

Hemingways Svendborg ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 44 66 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Mark Piil Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. juni - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hemingways Svendborg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 44 66 37
Stiftet: 8. juni 2021
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 8. juni - 31. december

Direktion

Mark Piil Hansen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

MPH INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317.003 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.498 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation på i alt 73 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/6 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	317.003
2 Personaleomkostninger	-175.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.290
Driftsresultat	60
Øvrige finansielle omkostninger	-53.151
Resultat før skat	-53.091
Skat af årets resultat	12.593
Årets resultat	-40.498
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-40.498
Disponeret i alt	-40.498

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.514.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.514.290</u>
Deposita	162.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.676.915</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	75.000
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.515
Andre tilgodehavender	290.368
Tilgodehavender i alt	<u>417.383</u>
Likvide beholdninger	593.895
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.086.278</u>
Aktiver i alt	<u>2.763.193</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	-40.498
Egenkapital i alt	<u>459.502</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	51.922
Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.922</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.393
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.045.832
Anden gæld	46.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.251.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.251.769</u>
Passiver i alt	<u>2.763.193</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	8/6 2021 - 31/12 2021
Indtægter:	
Covid-19 kompensationer	73.000
	<u>73.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	73.000
Resultat af særlige poster netto	<u>73.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	174.801
Andre omkostninger til social sikring	852
	<u>175.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MPH Invest ApS, CVR-nr. 26330513, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.